АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024 №37
г. Качканар

О признании утратившим силу постановление
Администрации Качканарского городского округа

от 20.09.2023 № 834

В целях приведения в соответствие с действующим

законодательством, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 20.09.2023 № 834 «Об утверждении
Требований к условиям и порядку оказания муниципальной услуги в
социальной сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих

программ» в Качканарском городском округе в соответствии с социальным
сертификатом».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

]Глава городского округа ' А.А. Ярославцев
я
я

%

"Товитеуфоня тиф, в НЫЗьл ЭАИНИ-ЕНЫН, ЗЕФНОныО 00вв